[image: image1.jpg]

                                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                                «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   РЕШЕНИЕ
«_28____»_08____________2008г.                                                         № 040
       д. Заневка

О выделении средств для

повышения уровня организации

профессиональной переподготовки
Главы МО «Заневское сельское поселение».

В целях эффективного осуществления единой государственной кадровой политики, повышения уровня организации профессиональной переподготовки, необходимых для выполнения профессиональной деятельности Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Поручить главному распорядителю бюджетных средств МО «Заневское сельское поселение» - главе администрации заключить договор с Северо-западной академией госслужащих на переподготовку главы муниципального образования Кондратьева В.Е.
2.Осуществлять оплату согласно договора на переподготовку главы муниципального образования за счет сметы администрации МО «Заневское сельское поселение»

Председатель Совета депутатов

В.Е. Кондратьев